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Szamotuły, 21.02.2012 r.  
 
Zapytanie z dnia 20.02.2012r. 
 
Dotyczy: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Szamotuły” projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spójności 
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w mieście Szamotuły (nr ref. ZP/JRP/PN 2/2012) 

 
 
 Zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Szamotułach Sp. z o.o. przedstawia wyjaśnienia na pytania oferenta, dla zadania pn.: Przebudowa i 
rozbudowa stacji uzdatniania wody w mieście Szamotuły. 
Zamawiający niniejszym udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 

 
 

Pytania i odpowiedzi: 
Pytanie 1: 
W przedmiarze robót „Branża technologiczna i konstrukcyjna, sanitarna, architektoniczna” cz. I w 
poz. 729 nie podano jednostki miary, można jedynie przypuszczać, że jest nią tona.  
Odpowiedź:  
Jednostką miary jest tona.  
 
Pytanie 2:  
W przedmiarze robót „Branża technologiczna i konstrukcyjna, sanitarna, architektoniczna” cz. II w 
poz. 254 dot. rozplantowania ziemi w rubryce ilość występuje wartość ujemna -250,33 m3, 
wynikająca prawdopodobnie z błędnego wyliczenia:  
Jest: 29,87-280,2= -250,33,  
a powinno być 29,87-28,2=1,67 
 Odpowiedź:  
W ofercie należy przyjąć w pozycji 254 cz. 2 przedmiaru robót ręczne rozplantowanie ziemi 
wydobytej z wykopu w ilości 1,85m3.  
 
 

UWAGA: 
W związku z tym, że odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmian, modyfikacji czy 
uzupełnień SIWZ Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 
 

Z poważaniem  
Prezes Zarządu 


